
Projekt 
 
z dnia  15 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/.../2024 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Polityki 
Społecznej Rady Miasta i Gminy Kórnik oraz wyboru jej przewodniczącego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) w związku z § 16 ust. 1 pkt 4 oraz § 72 uchwały XVIII/210/2020 Rady 
Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie Statutu Miasta i Gminy Kórnik 
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020r., poz. 1442 i 2220), Rada Miasta i Gminy Kórnik, uchwala co 
następuje:  

§ 1. 1. W skład Komisji Edukacji, Kultury i Polityki Społecznej powołuje się następujących 

radnych: 

1) Annę Marię Andrzejewską, 

2) Michała Buchwalda, 

3) Wojciecha Fieduka, 

4) Jarosława Janowskiego, 

5) Iwonę Kosmalską, 

6) Martę Kowalczyk, 

7) Adama Lewandowskiego, 

8) Dorotę Łuczak, 

9) Roberta Malińskiego, 

10) Danutę Paluszkiewicz, 

11) Magdalenę Pawlaczyk, 

12) Piotra Szczepaniaka, 

13) Jerzego Walczyka. 

2. Na przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Polityki Społecznej wybiera się 

radnego …………………………….. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 
Anna Maria Andrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6C940B-D303-4163-AF20-3B4CC1FC3DEE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../2024 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


